
Portaria nº 1868 de 2018
Data de impressão: 02/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1868 DE 29 DE AGOSTO DE 2018

O Diretor da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de
suas atribuições legais, resolve:

Constituir comissão examinadora dos documentos apresentados pelos (as) professores (as)
inscritos (as) no edital 039/2018 -  Pet-Saúde Interprofissionalidade da Universidade Federal de
Alfenas

 

Profa. Dra. Daniela Silva Barroso de Oliveira - Presidente

Profa. Dra. Marcela Filie Haddad

Prof. Dr. Marcelo Taveira Barbosa

                  

                

                   

Edmêr Silvestre Pereira Júnior
Diretor da Faculdade de Odontologia


